
OBSAH

K nejlepším skladovým pomocníkům patří 
chytré rukavice, měřicí software nebo 
simulátor virtuální reality

Zprávy

Pohledem odborníka: Co dalo a vzalo 
české logistice členství v EU

Aktuality z EU

Personálie

Společnost

Poštovní logistiku proměníme 
do čtyř let
Nový ředitel logistiky České pošty 
Petr Cinkl popisuje, jaká je současná 
realita státního podniku, jak by se 
po detailní analýze měla proměnit 
jeho logistická a doručovací síť 
a jakou roli v tom budou hrát nové 
technologie.

ř—

i.. 1... 1
Э

CD
СП
Cl,

24

Auto z internetu dodá logistická firma
E-commerce zasáhla už i prodej 
automobilů a pozvolna tento 
trh proměňuje. Kdo z toho bude 
profitovat? Příležitost se otevírá pro 
zavedené logistické firmy, které zvládají 
distribuci vozidel i všechny činnosti s ní 
spojené. A šanci větří i zcela noví hráči.

Zásilkovna spustila 
robotickou výdejnu

UPS pokračuje v Praze 
v evropské expanzi

4



Lidé více mění práci, jak si je udržet?
Nízká nezaměstnanost v ČR je jedním 
z důvodů nepřímo vedoucích к vysoké 
fluktuaci pracovníků. Jak na udržení stávajících 
zaměstnanců a nalákání nových?

Automatické zásobování vzpruží výrobu

Spolupráce konkurentů přináší užitek

OBSAH

Exotické manipulační univerzály
Západní Evropu křižují kamiony s manipulačními 
vozíky na „zádech“. U nás je taková technika 
zatím spíše raritou. Nasazení tohoto 
tandemu ale může přinést dopravci výraznou 
konkurenční výhodu. V současné nabídce 
manipulační techniky nalezneme i další příklady 
neotřelých konceptů typu „obojživelník“.

Variabilita a standardizace v jednom

Böwe představila řešení pro e-shopy

Česká indoor lokalizace dobývá svět


